РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

23.06.2014                                      № 88
О назначении досрочных выборов главы
Новоалександровского сельского поселения

             В соответствии с частью 4  статьи 5 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», со ст. 9 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 11.04.2014 № 84 «О досрочном прекращении полномочий главы Новоалександровского сельского поселения»,  Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение на 14 сентября  2014 года.
2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в газете «Приазовье».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.
Заместитель председателя

Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения                               Д.В. Выборнов